Совет Молдаванского сельского поселения

Крымского района

     Р Е Ш Е Н И Е

от 17.07.2009                                                                                           № 216
село Молдаванское

О рассмотрении протеста Крымской межрайонной прокуратуры на решение Совета Молдаванского поселения Крымского района «Об

установлении нормативов потребления на твердое топливо для населения Молдаванского сельского поселения Крымского района»

от 12.02.2009 г. № 197

                      На основании протеста Крымской межрайонной прокуратуры № 7-18\4803 от 10.06.2009 года, на решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района «Об установлении нормативов потребления на твердое топливо для населения Молдаванского сельского поселения Крымского района» от 12.02.2009г. № 197, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:
                     1.Отменить решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района «Об установлении нормативов потребления на твердое топливо для населения Молдаванского сельского поселения Крымского района» от 12.02.2009г. № 197, как не соответствующее требованиям действующего законодательства.

                     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

и.о.Главы Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                              В.А.Демчик